
i i i i i II 

 

i II II 

2 ( í0 

Městská část Praha 17 
Doručeno: 29.09.2023 
ÚMČP17 016618/2023 

Podatelna (ÚMC Praha 17) 

I Alena Šildová <sildova@m2apartners.cz~ 

Odesláno: pátek 29. září 2023 16:42 

Komu: Alena Šildová 

Předmět: Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 5b. 

Žadatel: JUDr. Alena Šildová 
nar. 16.7.1990 
trvale bytem Žeberova 1164, 273 43 Buštěhrad 

Věc: Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 5b., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

Vážení, 

tímto na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, zdvořile 

žádám zdejší úřad (živnostenský odbor) jakožto povinný subjekt o poskytnutí následujících informací: 

1) Pokud povinný subjekt disponuje statistickým přehledem o druhu a výměře správních sankcí;  které byly 
pravomocně uloženy ve všech řízeních o přestupku dle § 61 odst. 3 písm. c} nebo 6 63 odst. l písm. c) zákona 

Č. 455/1991 Sb. o živnostenském podnikání, ve znění pozdějších předpisů, kterého se fyzická nebo právnická 
osoba dopustila tím, že provozovala činnost, která je předmětem obsahové náplně koncesované živnosti 
s předmětem podnikání "Výroba a úprava kvasného Lihu, konzumního lihu, lihovina ostatních alkoholických 

nápojů (s výjimkou piva, ovocných vín, ostatních vín a medoviny a ovocných destilátů získaných 

pěstitelským pálením) a prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin", aniž by pro tuto živnost měla 
živnostenské oprávnění, žádám o zaslání této statistiky/přehledu. 

2) Pokud statistiky či přehled dle bodu 1) výše neexistují, žádám o zaslání všech pravomocných rozhodnutí, ve 
kterých bylo povinným subjektem rozhodnuto, že byl spáchán přestupek dle 5 61 odst. 3 písm. c) nebo 5 63 
odst. l písm. c) zákona č. 455/1991 Sb. o živnostenském podnikání, ve znění pozdějších předpisů. 

Odpověd' a kopie požadovaných rozhodnutí jsem připravena přijmout emailem na adrese sildova~a m2apartners.cz 
či datovou zprávou zaslanou do datové schránky IDDS: 486ubcd. 

Za kladné vyřízení této žádosti v zákonné lhůtě předem děkuji. 

S pozdravem 

JUDr. Alena Šildová 

Advokátka/Attorney at Law 

Sídlo: Na Poříčí 1067/25,110 00 Praha 1 
Mobil: +420 777 994 874 
Email: sildovana m2aoartners.cz  
Web: www.m2apartners.cz  

listy: přílohy:l 

druh: li .'v: 

i i D 

 

IIII' 
mcl7es8917967d 

1 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17 

Úřad městské části Praha 17, živnostenský odbor 

163 00 Praha-Řepy, Španielova 1280 

Č.j.: ÚMČP17 016618/2023/ŽIO/žb 

Vyřizuje: JUDr. Irena Žeberová 
Telefon: 234683273 
Fax: 234683404 

Vážená paní 

JUDr. Alena. Šildová 

Žeberova 1164 

273 43 Buštěhrad 

Věc: Informace poskytnuté podle zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

ve znění pozdějších předpisů na základě žádosti ze dne 29.9.2023. 

Vážená paní doktorko, 

reaguji na Vaši žádost a uvádím: 

K bodu 1. 

Oslovený živnostenský odbor ÚMČ Praha 17, který je živnostenským úřadem ve smyslu zákona Č. 

570/1991 Sb., o živnostenských úřadech, v platném znění neuložil v období od roku 2018 žádnou 

sankci v přestupkovém řízení týkající se neoprávněného podnikání fyzické nebo právnické osoby 

v živnosti koncesované s předmětem podnikání „Výroba a úprava kvasného lihu, konzumního lihu, 

lihovin a ostatních alkoholických nápojů (s výjimkou piva, ovocných vín, ostatních vín a medoviny a 

ovocných destilátů získaných pěstitelským pálením) a prodej kvasného lihu, konzumního lihu a 

lihovin". 

K bodu 2. 

Živnostenský úřad neřešil žádný přestupek neoprávněného podnikání fyzické nebo právnické osoby 

v koncesované živnosti. 

S pozdravem 
ľ

 / 

JUDr. Irena Žeberová, 
vedoucí živnostenského odboru 

U1i ' P/t rfa!!F  Uf l i^ 47 
OST~NSKÝ O()Bor 

Žaler►sicét~3 ~ 3 
103 ~2' R.IZim,~y 


	Page 1
	Page 3



